（ 公 印 省 略 ）

公社兵看協発第 762号

令和 3 年 12 月 14 日

各  位

公益社団法人兵庫県看護協会

会 長   成 田  康 子

研修講師の公募について（ご案内）

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本会の事業運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本会では現在、次年度の研修計画について検討を進めております。例年、研修の開催にあたり多くの会員

の皆様に、講師としてご協力をいただいておりますことに、深く感謝申し上げます。

令和３年度からの新しい取り組みとして、公募という形で、各分野で活躍されている方に本会の研修の講師

をご担当いただき、好評を得ております。

次年度の研修につきましても、引き続き公募させていただきますので、ご協力のほどお願い申し上げます。

記

１．募集対象の内容・項目

・裏面をご参照ください。

・研修日程、および研修内容の詳細につきましては、決定後ご相談させていただきます。

２．募集対象者

  ・本会会員の方

  ・募集の内容・項目について精通されている方（専門看護師、認定看護師、認定看護管理者 等）

２．応募方法

・添付の用紙にご記入の上、１月 20日（木）までに、下記の提出先までメール添付で送信してください。

・ご応募にあたっては、所属長（看護部長）のご承認をお願いいたします。

・ご施設からの推薦も歓迎します。

３．決定について

・本会内での調整後、３月末までにご連絡いたします。

たいへん恐縮ですが、応募者多数であれば、ご依頼できない場合もありますことをご了承ください。

・ご依頼に係る公文書（講師派遣依頼、講師依頼）は、４月以降にお送りします。

＜お問い合わせ/提出先＞

〒650-0011 神戸市中央区下山手通 5－6－24

公益社団法人兵庫県看護協会 教育認定部 長﨑・藤森

TEL 078－351-2920   mail  kyouiku@hna.or.jp

＊お問合せは、平日 9:00～17：30にお願いいたします。

以上